
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(шестнадцатая очередная сессия первого созыва) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22 сентября 2023 года           № 153 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области Сергеевой И.Н. 

 

 

Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003                              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 37 Устава Котласского муниципального 

округа Архангельской области, рассмотрев заявление Сергеевой И.Н. об 

отставке по собственному желанию от 14.08.2023, Собрание депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

1. Досрочно, с 14 августа 2023 года,  прекратить полномочия депутата 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области первого созыва Сергеевой Ирины Николаевны, избранной по 

четырехмандатному избирательному округу № 1, в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

2. Направить настоящее решение в Котласскую территориальную 

избирательную комиссию. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, распространяет 

свое действие на отношения, возникшие с 14.08.2023, подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда» 

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 


